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Organismo Promotor de Exportaciones e Inversiones
Participacion @6 Fdro@l@d@se 21 AC2013.

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

17/07/2024 01:20 AM

Organismo Promotor de Exportaciones e Inversiones de El
Salvador

Participacién en Foro Outsourse 2LAC2013.

Carlos José Federico Mendoza Alvarenga

Asesor de Desarrollo Exportador

Argentina - Buenos Aires
19/11/2013

22/11/2013

$0.00

$645.00

$0.00

Participacién en Foro Outsourse 2LAC2013.
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